国見町子ども・子育て支援法施行細則の一部を改正する規則をここに

公布する。

令和８年１月２６日

国見町長 村 上 利 通

国見町規則第１号

   国見町子ども・子育て支援法施行細則の一部を改正する規則

国見町子ども・子育て支援法施行細則(平成２６年国見町規則第９号)の一部

を次のように改正する。

第２号様式を次のように改める。

支給認定決定通知書

[別紙参照]

第４号様式を次のように改める。

 支給認定変更通知書

[別紙参照]

第６号様式を次のように改める。

 施設等利用給付認定通知書

[別紙参照]

第７号様式を次のように改める。

 施設等利用給付認定申請却下通知書

[別紙参照]

附 則

この規則は、令和８年１月２６日から施行する。